temporaneo e stazioni di posta», in favore dell’operatore economico “AIR FIRE S.p.A.” con sede in Via del 
Maggiolino, 151 – Roma, Codice fiscale 06305150580 e Partita I.V.A. n. 01526921000, per un ribasso del 
3,00% offerto sul prezzo a base d’asta di € 842.116,43, pari ad 816.852,94 (Euro 
ottocentosedicimilaottocentocinquantadue/94) oltre oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 
42.878,26 per complessivi € 859.731,20 (Euro ottocentocinquantanovemilasettecentotrentuno/20) oltre I.V.A. 
di Legge al 10%;

Accertato che l’aggiudicazione dell’appalto, potrà avvenire, ai sensi dell’art. 17, comma 5 del D.Lgs. n. 
36/2023 a seguito della verifica in merito alla veridicità circa il possesso dei requisiti dichiarati mediante DGUE